

Ayuntamiento Municipal San Ignacio de Sabaneta

ERVICIO Y TRANSPARENCI RNC.: 430-00116-3

DIFUSION DE PAGINA WEB DICIEMBRE 2023







Suscríbase a nuestro Boletín

Noticias

Está aquí: Inicio / Noticias



PRM proclama a Félix Marte como su candidato a alcalde

31 enero, 2024

San Ignacio de Sabaneta, Santiago Rodríguez. – El alcalde y candidato a la misma posición por el Partido...



Alcaldía realiza operativo de recogida de basura

20 enero, 2024

El operativo tiene como objetivo estabilizar el servicio porque por las actividades propias de fin de año se...



Nota de prensa

3 noviembre, 2023

El Ayuntamiento Municipal de San Ignacio De Sabaneta de la mano con la Cooperativa Sabaneta Novillo...



El alcalde Félix Marte, realizó un aporte económico en

25 octubre, 2023

El alcalde de San Ignacio de Sabaneta, Félix Marte, realizó un aporte económico en beneficio de las...



La mañana del 5 de Enero, se realizó el acto de tres picazos,

22 enero, 2024

El administrador de EGEHID, ingeniero Rafael Salazar, dio el primer palazo, juntos a las autoridades de la...



Comunicado de Prensa

18 diciembre, 2023

San Ignacio de Saboneta, 11/12/2023 El Alcalde Felix Marte impulsa el embellecimiento de San...



En ocasión del 160 Aniversario del inicio de la Guerra

25 octubre, 2023

En ocasión del 160 Aniversario del inicio de la Guerra Restauradora, Ministerio de Defensa honra memori...



Alcaldía Municipal Continúa Operativo de Señalización de

27 septiembre, 2023

Alcaldía Municipal continúa operativo de señalización de reductores de velocidad (policías acostados) en el...



Ayuntamiento Municipal San Ignacio de Sabaneta SERVICIO Y TRANSPARENCIA RNC.: 430-00116-3